18 mismos que una Vez insortados en esta eseritura les 

,7 devolví a los interesados,» El presente contrato se 

18 encuentra  —exenerado de toda clase de impuestos s0- 

aún Vecrete Supremo número setecientos treinta y 
19 

| 

2o tres ( 733 ), publicado en el Registro Oficial 

21 ro ochocientos setenta y ocho ( 878 ) e Agosto e 

es te y mueve de il noveciasntos setenta y cinco.- 

23 Por tanto, los señores aotorgantes se ratificaron en 

24 el contenido de la Minuta insartaj y, habiéndelos lef. 

25 do yo, el “otario, esta eserítura, en alta vom, de 

268